od EUR 105.375,00.

2. Ovime se mi, Sberbank d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Varsavska 9, osobni identifikacijski broj (O旧)： 
78427478595, neopozivo obvezujemo, bez prava prigovora, na vas prvi pisani poziv, platiti u roku 8 (osam) 
radnih dana iznos najvise do

EUR 105.375,00 (slovima: stopettisucatristosedamdesetpet eura),

3. Banka ce uz uvjete iz ove Garancije, isplatiti garantirani iznos djelomicno ili u cijelosti, na temelju:
a) pisanog zahtjeva Korisnika garancije za placanje, kojim ce izrijekom izjaviti da mu obveza Nalogodavca 

nije izvrsena, i da mu iznos cije placanje zahtijeva nije drugacije placen, izravno ili neizravno, od strane